
Kateřina V. (Catherine) ID 33003 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazníci,
  jsem ráda že jste se rozhodli u nás nakupovat,zde jsou podmínky které jsou platné pro jakýkoliv prodej:Rezervace platí
maximálně 7 dní,je však možné se domluvit a rezervaci prodloužit.

  PLATBA-
  Pokud Vám odešlu mé číslo účtu,očekávám připsání peněz nejpozději 5 den!,Balíčky posílam v nejbižším možném
termínu,nejpozději však do 2 pracovních dnů od připsání platby.1). předem na účet. V potvrzené objednávce zasílám číslo
účtu a VARIABILNÍ SYMBOL.
  2). Na dobírku.

  POŠTOVNÉ- Poštovné je od 49-? Kč Doporučeně dle ceníku české pošty,podle váhy. Dobírka od 100 Kč.
  Balné neúčtujeme.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA: Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením,
nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.

  Číslo účtu: 670100-2201610488/6210

  Název firmy:Kateřina Vlčková

  Odpovědný vedoucí: Kateřina Vlčková

  Telefon : 736106102

  Email: hrnky@email.cz

  Sídlo firmy: Libotenice , okr. Litoměřice

  Nejsme plátci dph.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

